Российская Федерация

Совет депутатов Кидышевского сельского поселения

Уйского района Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 07.03.2017 г.                                                                                               № 9

с. Кидыш

«Об избрании главы Кидышевского сельского

поселения Уйского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом №131–ФЗ от 06.10.2003 г. «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета депутатов Кидышевского сельского

поселения № 16 от 03.09.2015 года «Об утверждении положения «О порядке

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Кидышевского сельского поселения Уйского муниципального района»,

протоколом №1  заседания счетной комиссии от 07.03.2017 г. Совет

депутатов Кидышевского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Избрать главой Кидышевского сельского поселения Уйского

муниципального района Михайлова Сергея Николаевича.

2.Направить настоящее решение Главе Уйского муниципального района

в срок до 09.03.2017 года.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и

подлежит официальному опубликованию в районной газете «Колос» и на

сайте поселения.

Председатель Совета депутатов

Кидышевского сельского поселения                                          Лычагова А.Ж